UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

SCUQOLA DELLE SCIENZE UMANE E DEL PATRIMONIO CULTURALE
PROVA DI AMMISSIONE AL CORSQ DI LAUREA A NUMERO PROGRAMMATO
A LIVELLO NAZIONALE DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA

AA. 2816/2017
Decreto n°3251/2016
Universita deghi Studi di Palermo '
Titolo V Classe 2  Fascicolo
N.65198 Del 12 agosto 2016
UOR ccC RPA
Sc. Umane e V. Fricane
Patr.
Culturale
L. RETTORE
VISTO il proprio decreto n. 3211/2016 protocollo n. 64428 dell’3 agosto 2016 con it quale

viene bandito il concorso per la prova di ammissione al corso di laurea a numero
programmato a livello nazionale di Scienze della Formazione Primaria per Fanno
accademico 2016/2017,

CONSIDERATO che nell’articolo 6 del suddetto bando per un mero errore di digitazione € stata
riportata al primo capoverso la data della prova di accesso il giorno 8 settembre
2015 anziché il giorno 6 ottobre 2016.

DECRETA

La variazione del primo capoverso dell’articolo 6 del bando per il concorso per la prova di
ammissione al corso di laurea a numero programmato a livello nazionale di Scienze della
Formazione Primaria per I’anno accademico 2016/2017.

“La Commissione attribuird, altresi, eventuali Obblighi Formativi Aggiuntivi (OFA) sulla base det

punteggi ottenuti dai candidati alla prova di accesso del 6 ottobre 2016™.

IL RETTORE

Prof. Fabrizio Micart
L

k

1 .
PRO RETTORE-VICARIO
Frof Fatio fiazsoi:
§ ‘f‘ _dﬂilu-lﬁ(lda.;@]d
S

.

e SN

4
1
§



